天府股权交易中心
现金红利、债券利息派发（兑付）资料准备表及附件
（送审稿）

	材料名称
	数量
	签章位置
	签章内容
	是否完成
	备注

	一、表格类

	权益派发（兑付）申请表
	1
	权益派发（兑付）申请表下方
	企业公章

	法定代表人签名

	受托经办人签名

	关于权益派发（兑付）的有效决议
	1
	关于权益派发（兑付）的有效决议下方及骑缝
	签名或盖章

	企业公章

	权益派发明细
	1
	文件内容处
	企业公章

	委托书
	1
	文件内容处
	签名或盖章

	法定代表人签名

	退款银行账户说明
	1
	文件内容处
	企业公章

	二、企业材料

	营业执照（副本）—复印件
	1
	文件内容处
	加盖企业公章

	非三证合一企业还需提供组织机构代码证及税务登记证

	三、身份证明文件复印件

	受托经办人身份证—复印件
	1
	文件内容处
	加盖企业公章

附件8.1

填写说明：
1、申请人在提交申请时应确保申请书所填内容及所有提交的文件、证件真实、有效，符合国家有关法律法规的规定，并承担因材料虚假所引发的一切法律责任；

2、申请人提交申请前应仔细阅读天府（四川）联合股权交易中心股份有限公司的相关业务规定及指南，如有疑问，应事先向天府（四川）联合股权交易中心股份有限公司了解及咨询；

3、申请人提交的文件、证件应当使用A4纸；资料中提交复印件的，申请人必须核对并确保其与原件一致；除非天府（四川）联合股权交易中心股份有限公司另有规定；

4、申请书所填内容不应涂改，如不慎错填，应在修改处加盖申请人印章或按手印。填写应当字迹工整，并使用黑色钢笔、签字笔填写或签字；

5、相关申请资料应同时提交电子版一份，申请人应确保电子版与纸质版资料的内容与顺序一致。申请资料以纸质版为准，电子版仅作为天府（四川）联合股权交易中心股份有限公司存档之用。

附件8.2
现金红利、债券利息派发（兑付）登记申请

天府（四川）联合股权交易中心股份有限公司：

本公司特委托贵中心代理发放以下权益______年度第______次权益分派（兑付）款。现就本次权益分派（兑付）方案确认如下：

	发行人全称

	证券全称

	权益派发（兑付）类型
	( 现金红利  ( 债券利息  ( 兑付  ( 其他

	证券简称

	证券代码

	证券数量（张/股）

	本期利率（%）

	债权登记日

	每股派发现金红利比例（%）

	债券利息派发（兑付）
	每张派发利息、兑付本金合计      元，其中，本金      元，利息      元。

	权益派发时间
	本次权益派发款项于_______年_____月​_______日之前划至贵中心指定银行收款账户。请贵中心收到权益款项后，于五个工作日内划至投资者指定银行账户。

指定账户名称：天府（四川）联合股权交易中心股份有限公司

开户行：农业银行成都金融城支行

账号：22808301040006732

	我公司声明如下：

 1、我公司保证所提供的权益分派申请资料和数据真实、准确、完整、合法。因提供资料和数据有误及确认后的数据有误或由于我公司的原因导致本次权益分派方案无法实施和延期实施引起的一切法律责任，均由我公司承担。

2、涉及证券持有人相关税收由证券持有人自行申报缴纳。

       法定代表人或授权代表（签章）：                       经办人(签字)：

       公司（公章）：                                     日期：   年    月    日

附件8.3
天府（四川）联合股权交易中心证券权益派发（兑付）金额明细表

证券全称：                           证券简称：                         证券代码：                                 债权登记日：
权益派发（兑付）类型： (债券利息  (现金红利  (兑付  (其他

	序号
	持有人姓名
	证券账号
	持有人类别
	身份证明文件号码
	持有数量
	派发金额（元）
	权益收款账户

	兑付本金
	派发利息
	账户名称
	开户银行
	账号

法定代表人或授权代表（签章）：                                                公司（公章）：

                                                                            年    月    日

附件8.4
委  托  书

委托人：

受托经办人姓名：

受托经办人工作部门和职务：

委托事项：
受托经办人的权限：

1、□同意 □不同意 提交申请材料；

2、□同意 □不同意 领取天府（四川）联合股权交易中心的相关文书；

3、□同意 □不同意 修改企业自备文件的错误；

4、□同意 □不同意 修改有关表格的填写错误；

5、其他权限：

指定或者委托的有效期限：自     年    月    日     至     年    月    日

	受托经办人信息
	移动电话：

	固定电话：

	签    字：

对于受托经办人在上述权限范围内从事的行为，本委托人均予以认可，并愿意为其代理行为承担所有的法律责任。

委托人（盖章）：                                  法定代表人（签字）:

年     月     日
附件8.5

退款银行账户说明

天府（四川）联合股权交易中心股份有限公司：

请将___________（证券简称）___________（证券代码）______年度第______次权益分派余款划入本公司以下银行账户：

账户名称：

账户号码：

开户行：

公司（公章）：

日期：   年    月    日